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Nr. repertori: 535 Nr. koleksioni: 198

Viore mé 14/07/2022

Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850. daté 2907 1994 "Kodi Civil 1 Republik&s s¢ Shqipénisé”. i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 1003 2008 "P&r mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”. 1 ndryshuar 1
AZND22061960024330758

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar ez
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_ KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “TECHNO BUILD 2018 SH.P.K)

Sot, mé daté Z‘{i Korrik 2022, para meje Noteres MIRSIDA R. KALESHA, anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Vlore, Rr. "Sheshi Avni
Rustemi”, Lagjja “Hajro Cakérri”, pall."Objekti 1", kati treté, zyra nr.5, Vloré, u paragitn
personalisht:

Pala shitése: Arentina Ligaj, atésia Kastriot, amésia Merzine, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe
banuese né Tirané, me adresé Jordan Misja; Nd. 71; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake
Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 22/08/1986, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t&€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036721350 dhe
nr. personal 165822075R. Pala ¢ paré (né vijim do té pérmendet si Ortaku shités)

Pala blerése: Aleksandros Ligaj, atésia Blerdi, amésia Sonila, shtetas Shqiptar, lindur né¢ Athing,
Greqi (GRC) dhe banues né Tirané, me adresé B.Curri; Nd. 004; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiran&, lindur mé 21/07/2003, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési (&
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035040991
dhe nr. personal K30721045A. Pala e dvté (né vijim do té pérmendet si Ortaku i ri blerés)

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit t& Shoqérisé “Techno Build 2018”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&€ méposhtme:

Hyrje:

a) Ortaku shités Arentina Ligaj éshté zotérues i njé (1) kuote, qé pérbén 30% té kapitalit (&
shogérisé “TechnoBuild 2018”Sh.p.k. e regjistruar si shoqgéri tregtare me pérgjegjési té
kufizuar regjistruar né Qéndrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIPT L81505028B.

b) Shoqéria éshté e liré nga gdo hipotekim barré kérkesé ligjore mbi pasuring, garanci detyrim
interesa sigurimi té drejta té personave té treté ose pretendime té tjera ose ¢do lloj barre ¢
tillg,

¢) Shoqéria TechnoBuild 2018 shpk pérbéhet nga dy ortak, ortaku Arentina Ligaj me 1 kuoté e
barazvlefshme me 30% té kapitalit dhe ortaku Gjikuria shpk me pjesémarrje 1 kuoté e
barazvlefshme me 70% t& kapitalit t& Shoqérisé. Shoqéria TechnoBuild 2018 shpk, e
pérfagésuar nga ortakét kané marré Vendimin e mbeldhjes sé ortakéve pér miratimin e shitjes
sé kuotés e zotéruar nga Arentina Licaj tek ortaku i ri Aleksandros Ligaj sipas kushteve dhe
afateve te percaktuara né kété kontrat€.

d) Me nénshkrimin e késaj kontrate ortaku Arentina Ligaj transferon népérmijet shitjes 1 kuoté,
qé pérbén 30% té kapitalit (& Shoqérisé “TechnoBuild 2018”Sh.p.k. né favor té blerésit,
ortaku Aleksandros Ligaj.

Né déshmi té kontratés sé mésipérme, palét bien dakort si mé poshté:

1. Pérfagésimet dhe Garancité e paléve

Palét kétu pérfagésojné dhe garantojné njera tjetrén né kété daté t& kontratés, si mé poshté:
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Autorizimi : Secila palé ka fuqiné ¢ ploté korporative dhe autoritetin t& ckzekutojé dhe k'110]8 (5
drejtat me kété kontraté dhe té gjithé dokumentat e tjera té nevojshme pér transaksionin e
parashikuar né kété Kontraté, Pjesé pérbérése e késaj Kontrate do té jeté vendimi i Asamblese s¢
Ortakéve t& Shoqérisé «TechnoBuild 2018 Sh.p.k. nr. 12 dat¢ 12.07.2022, me t& cilin lejohet
transferimi i kuB‘;avc t€ kapitalit tek Ortaku ri.

Pa konflikt: ck7g|§g1¥111u kalimi i t& drejtave dhe permbushja e detyrimeve nga secila Palé e késaj
Kontrate (Ihc \?mum":m nga sccila Palé e transaksionit té parashikuar né té, nuk do té duhet t€

(1) éllmlojc {c shkaktojé konflikt me rezultat shkelje nga cilado Palé té ndonjé prej
kﬁumlwe té dokumentave té regjistrimit té secilés Palg,

(i< ‘Hﬁlunoje té shkaktojé konflikt me rezultat shkelje nga cilado Palé¢ t& ndonjé prej
klauzolave & ndonjé marréveshje né té cilén cilado Palé &shté palé ose ¢do detyrim tjetér
ligior ndaj té cilit cilado Palé éshté e detyruar,

2. Kushtet dhe termat e shitjes sé kuotave

2.1 Ortaku Arentina Ligaj do & shesé népérmjet késaj kontrate tek Ortaku i ri Aleksandros Ligaj |
kuoté, qé pérbéné 30% té kapitalit té shoqérisé “TechnoBuild 2018”Sh.p.k., me kushtet dhe
termat e shitjes se kuotave si vijon:

e Cmimi i shitjes s& 1 kuote qé pérbén 30% té kapitalit né total éshté_10,000Leké (dhjetémijé

o Blerési Alcksandros Licaj e ka paguar sipas paragrafit t¢ mésipérm plotésisht cmimin ¢
shitjes prané shitésit t& Shoqérisé “TechnoBuild 2018”Sh.p.k., kesh me para né dor¢, dhe
shitési deklaron se ka marré ¢mimin e ploté té shitjes dhe nuk ka asnjé pretendim.

2.2 Me nénshkrimin, noterizimin dhe regjistrimin e késaj kontrate né QKB (Qéndrén Kombétare (&
Biznesit), ortakét e Shoqérisé “TechnoBuild 2018” Sh.p.k. do té jené si mé poshté :

o Aleksandros Licaj, ortak i shoqerise me 1 kuoté ge zoteron 30% té kapitalit té
Shogérisé “TechnoBuild 2018 Sh.p.k.

o Gjikuria shpk, ortak i shogérisé me 1 kuoté qé zotéron 70% té kapitalit t& Shoqérisé
TechnoBuild 2018 shpk

3. Garancité

Shitési deklaron dhe garanton sc éshté i vetmi titullar i ligjshém i kuotés qé po transferon, népérmjet
késaj kontrate dhe se ato jané & lira nga cdo barré apo pretendim tjetér ligjor,

4. Hegja doré nga té drejtat

Shitési deklaron nén pérgjegjésiné e tij personale se heq doré nga té gjitha té drejtat dhe detyrimet qé
i takojné nga 1 kuoté, 30% e kapitalit t¢ Shoqérisé¢ TechnoBuild 2018 Sh.p.k., pas nénshkrimit té
kisaj kontrate duke mos patur mé asjé té drejté dhe detyrim qé rrjedh nga pronésia e kuotés.

5. Konfidencialiteti

Palét bien dakort gé gjithé informacioni, pérfshiré pa kufizim informacion teknik apo biznesi, i
marré prej tyre nga njeri tjetri, ngelet i brendshém dhe konfidencial dhe nuk do t€ jepet nga ata tek
ndonjé palé e treté .

6. Ligjiizbatueshém dhe juridiksioni

Ligii i zbatueshém:Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij; Ligji 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.
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Juridiksioni: Gjykata kompetente ¢ Shqiperise do te kete juridiksionin per te zgjidhur ¢do
mosmarreveshje qe mund te linde nga ose ne lidhje me kete Kontrate sig siperpermendet, dhe Palet
bien dakort t'i nenshtrohen nje juridiksioni te tille.

7. Té ndryshme

Amendamentet. Asnjé shtese ose ndryshim i kesaj Kontrate nuk do te jete detyrues ndaj seciles Pale
nese nuk eshte: .shknh, dhe ekzekutuar sipas rregullave prej Paleve ne te, ne te njejten menyre si
ne ekzekutimir flﬁ@ltiate[‘.

Nijoftim: Cd 0" joi?tlm sipas késaj Kontrate duhet t& jeté me shkrim né Shqip dhe duhet gjykuar té&
jeté rrug,ulhsht “dhénd pcr té gjitha qéllimet

. { f\
ﬁﬂh‘ nierret ose 7 (shtaté) dité pas postimit té tij me posté rekomande ;
b) me transmetimin e tij i konfirmuar si i tillé me faks ose e-mail, me kopje nga posta;

Adresa : Cdo njoftim qé do t& léshohet sipas k&saj Kontrate do t& gjykohet si e dérguar né ményrén e
duhur nése ajo éshté dérguar né adresén e paléve shkruar né fillim, lart.

Neni 8 i
ANEKSET E KONTRATES

8.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe & pandaré kéto dokumente qé do té quhen
Anckse & Kontratés;

Vendimi i Asamblesé s& Ortakéve me nr. 12, daté 12.07.2022, bashkélidhur vértetim nénshkrimi
Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqéring “TechnoBuild 2018” Sh.p.k.. dat& 12.7.2022
Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;

Certifikaté familjare e palés Shitése;

Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

NENI 9
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

L}

9.1 Kontrata e Shitjes té kuotés t¢ kapitalit u lexua nga uné Noteri me z€ t€ larté dhe né ményré té
garté né prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.Un& Noteri, verifikova identitetin e paléve
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né
pérputhje t& ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering€” i ndryshuar, vértetoj
nénshkrimin e tyre. N& zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve té késaj
kontrate, né ményré té drejté dhe t& ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
BLERES
Aleksandros Ligaj
g‘}%lkrsﬂ:%d”g} Licay

Arentina Licaj Notere

JMinm &%{/é%
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REPUBLIKA E SHQIPERI__S'_ﬁ NOTER MIRSIDA R. KALESHA

DHOMA KOMBETARE ENOTERISE ADRESA Rr. "Sheshi Avni Rustemi”,
SN Lagjja “Hajro Cakérri”, pall." Objekti
R P 4 1", kati treté, zyra nr.5, Vloré

DEGA VENDORE, VEORE TEL: 692044999

VERTETIM NENSHKRIMI Nii AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLLARATA
PERSONALE

Nr. repertori: 531
Vlore mé 14/07/2022

Ligjet referuese:
| Ligji nr. 7850, daté 29:07: 1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”. i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen = té dhénave personale”, 1 ndryshuar
V20 60035118366

3 Ligjinr. 110, datd 20/12/2018 "Pér Notering". i ndryshuar 220619




Shogéria “TechnoBuild 2018 shpk Korge, me 12.07.2022
L81505028B
VENDIM No.12 I ASAMBLESE
SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TECHNOBUILD 2018 SH.P.K

Sot me date 120??202’2 ne seline e shogerise u mblodh “Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve™te shogerise
TechnoBuild 2018 SHPK
1. Optakﬂf_Shog’e’fia Gjikuria shpk person juridik i pajisur me Nuis J62903456H, e perfagésuar nga
administrafori Z. Florenc Gjikuria, atésia Milo, amésia Kani, shtetas Shqiptar, lindur né Memaliaj,
Tepelene dhe banuesif|é Tirangé, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ t€
cilit u garantova me'Ligternjoftim ID nr. 031406006 dhe nr. personal H30112106D
2. Ortaku Znj. Arentind Ligaj, atésia Kastriot, amésia Merzine, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe
banuese né Tirané, me adresé Jordan Misja; Nd. 71; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr.
9; 1016; Tirané, lindur mé 22/08/1986, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér
t¢ vepruar, pér identitetin ¢ t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036721350 dhe nr.
personal 165822075R,
- Ortakét e mbledhur pérfagésojne 100 % té kapitalit té shogérise TechnoBuild SHPK. Asambleje
eshte thirrur per te marre vendimin me rend dite si me poshte:

1. Transferimin nepermjet shitjes se 1 kuote qé pérbén 30% té kapitalit té zotéruara nga ortaku Arentina
Licaj tek ortaku i ri blerés Aleksandros Ligaj.

2. Emérimin ¢ ortakut té ri Aleksandros Licaj, ortak i Shogérisé TechnoBuild 2018 shpk me 1 kuote qe
perfageson 30% té kapitalit.

3. Autorizojmé Administratorin Blerdi Ligaj t& béj ndryshimet prané QKB.

- Pas diskutimit sa me siper, asambleja ¢ pergjithshme e ortakeve:
e Transferimin nepermjet shitjes se 1 kuote qé pérbén 30% té kapitalit t& zotéruara nga ortaku
Arentina Ligaj tek ortaku i ri blerés Aleksandros Licaj.
e Emérimin e ortakut té ri Aleksandros Ligaj, ortak i Shoqérisé TechnoBuild 2018 shpk me 1 kuote
qe perfageson 30% té kapitalit.
o Autorizojmé Administratorin Blerdi Ligaj t€ b&j ndryshimet pran¢ QKB.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE TechnoBuild 2018 SHPK

Ortaku Ortaku
Gjikuria shpk
{ |Z.Florenc Gjikuria / Arentin !_,igaj i ‘
\ UQ e mﬂQ! mA_~ ’;i_g a_l
7 J
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REPUBLIIA . SHOIPARISE (I
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V0230619600351 18366
DEGA VENDORE VLORI!

NOTER MIRSIDA R. KALESHA

DATE 14/07/2022
NR REP 531

VERTETIM NiENSHKRIMI

Sot, mé dat§¢ 14.07.2022, para meje Noteres MIRSIDA R. KALESHA, anétare né Dhomén
Kombétare 'fé Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Vlore, Rr. "Sheshi Avni
Rustemi”, Lagjia “Hajro Cakérri”, pall."Objekti 1", kati tret&, zyra nr.5, Vloré, u paragit personalisht: -

i

DEKLARUES/IT: 3,

< o

1 Sh(:t(liér_i_,_:a;:{@rJijK_J RIA, regjistruar si person juridik né¢ QKB (Qendra kombétare e regjistrimit
¢ bizneseve) mé numér unik identifikimi té subjektit NIUS J62903456H, me seli né Tirane
me adresé Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tbrahim Rugova, Prane Gardes Se Republikes,
Pallati Kontgkf, Mbi Union Bank, pérfaqésuar nga Administratori Florenc Gjikuria, atésia
Milo;-amésia Kani, shtetas Shqiptar, lindur né Memaliaj, Tepelene dhe banues né Tiran, me
adresé Selite; Nd. 178; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang,
lindur mé 12/01/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037737790 dhe nr.
personal H30112106D.

2. Arentina Ligaj, atésia Kastriot, amésia Merzine, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe
banues né Tirané, me adresé Jordan Misja; Nd. 71; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia
Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirang, lindur mé 22/08/1986, gjendja civile “begare”, madhore, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D
nr. 036721350 dhe nr. personal 165822075R

Subjektet ¢ mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara
meje Noterit, “Vendim nr. 12 i Asamblese se ortakeve te Shoqerise TechnoBuild 2018 date
12.04.2022", bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin ¢ personave te sipércituar, népérmjet mjeteve &
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné” i ndryshuar, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre-N€-zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen
e té dhénave Personale”, éﬁ?eri de i dhe pérpunoj t& dhénat personale t&
subjektit t& kétij veprimi n€ ményré té dfejté dhe (€ ligjshme.

/
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Regjistri i Barréve Sigﬂm _____

Rr. e Dibres, QGendra e Biznesit AK,

"Selvia", Kati v

TIRANE, SHOIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: »

Data e Rezultatit te Kerkimit:
i, vOrae Rezultatit te Kerkimit:
ks 'gé]%r(erkimit:

* Nugfli i Dokumentit:

Refefenca e Perdoruesit:

ARENTINA KASTRIOT LICAJ
TECHNOBUILD 2018 SH.P.K.

ME;,R’EZLJLTAT KERKIMI 0

D-20220714152814529

14.07.2022
3:28:14PM

D-400-669-195

Data e Shtypit 14.7.2022 Fagja 1

€

1

Ora e Shtypit

3:28:17PM
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) N

L81505028B

2. Datae chjlsﬂ‘lmlb\

3. Emrii Sllb_]ekllt f

4. Forma ligiore /

05/03/2018
TechnoBuild 2018 2 ;2 '
SHPK

g M iy
5. Data e themelimit

28/02/2018 ﬂ

| 6. Kohézgjatja

Nga: 28/0

| 7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korcc KorQ KOR(,E Prane Pazarit te Vjeter, ne Godinen e

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti1 aktivitetit

fushen e ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe
¢ ura; porte; trase hekurudhore; terminale;
0 ile;  veprave  bonifikuese; vepra kulturore,
ywkimeve néntokesore dhe cdo ndértim tjeter; punime
dértimore ne nentoké dhe né lartési. Rikonstruksion i
ndertimeve civile dhe restaurime te objekteve historike,

| kulturore, fetare dhe objekteve te tjera. Studim, projektim i

ndertimeve te ndértesa e publike, rrugeve, urave, tuneleve,
traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, objekte
turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, objekte
te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime,
prodhim te materiateve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e
pasurive te paluajishme si blerje, shitje, marrje me qira,
menaxhimi i pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne
menaxhimin ¢ qendrave te biznesit; qendrave tregtare;
terminaleve; porteve, aeroporteve; dhe sherbimeve te
ngjashme. Aktivitet ne fushen e financimit, investimit dhe
menaxhimit te projekteve koncesionare; partneritet publik
privat; partneritetit duke krijuar shoqgeri te thjeshta; parteritet
me shogeri shqiptare dhe/ose te huaja. Shogeria kryen cdo
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e
te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri
dhe ndérmarrje te tiera. Blerja, shitja dhe administrimi 1|
aksioneve, bono, te letrave me vlere te borxhit publik dhe

1
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|prival ne pergjithesi, te aksioneve ne kompani, letra me
viere, pasurive financiare, industriale, tregtare dhe pasurive
te paluajtshme. Ushtrimin e aktiviteteve Bar-Lokale,
restorant, hoteleri turizem, akomodim, katering, import
eksport, tregtimi me shumice te artikujve te ndryshem
industrial, ushgimore, materiale ndertimi. Ushtrimi i
veprimtarise turistike si tour - operator, si agjensi turistike
udhetimi te transpomt per udhctare guide perkthyes,

ktjvitgtéve. kompania mund
¢ gjithe vendin si
spmbushe te gjitha

te perdore dege, zyra, agjenci dhe J
edhe jashte vendit. Shogeria mund 1
operacionet tregtare, ne fush pasurive te paluajtshme,
financiare dhe industrialé 4, def te konsiderohen te
nevojshme nga organi admi 1itiv ose te dobishme per te
arritur gellimin e ,shog Shogeria mund te kryeje
transaksione finanefatgy, i
te konsiderohen te nevojshine ose te dobishme per arritjen e
qellimit te _..a.:_g te marre pjese ne shoqeri te tjera me
] ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin ¢
te jape garanci per hua si dhe garanci

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Deri: 28/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencavc,(me ka)
| 12. Ortakét ® Arentinal.iga)

12.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre:
12.2 Numri ipjcs&i 1,00

30,00

|
GJIKURIA
Para: 700,00 _ Natyre:

13.3 Pémanja né pérqindje (%) 1,00 N

70,00

13.4 KO[’HCHK (msu ka)

14, Vende ¢ tjera t€ ushtrimit & aktivitetit

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tgaglar: TechnoBuild 2018
E-Mail; technobuild201 8z outlook.com




MINISTRIA B SHVILLIMIT Haitimal Beainess Cowimr
BRI OIRMIR, T RIAMIT,
TREGTAL DHE S GRAMARRYES

‘ 16. Statusi: Aktiv J

|
|
OKB._ |
|
|
|

Daté: 14/07/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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